
EWU-Turnier: AQ Schieritz 

Ergebnisliste: JUPF BA Jungpferde Basis Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Sponsoren: Richter: 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 

 1 83 Großer, Nancy SACHS 20773 Ferrari Turbostar 22502 6 80 
 2 72 Haupt, Katharina THÜR 13079 Rock Star Doll 23331 5 76 
 3 19 Kaschitzke, Claudia SACHS 16151 Just Tom Playboy 22457 4 70 
 4 56 Haug, Philip Martin B/BRA 4820 Rooster Bunny 21706 3 69 
 5 34 Milkowsky, Michelle B/BRA 17996 Smart Moving Angel 23695 2 68 
 6 57 Haug, Philip Martin B/BRA 4820 Chock O Latte 21705 1 65 

Ergebnisliste: JUPF RN Jungpferde Reining Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Sponsoren: Richter: 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 

 1 56 Haug, Philip Martin B/BRA 4820 Rooster Bunny 21706 6 82 
 2 57 Haug, Philip Martin B/BRA 4820 Chock O Latte 21705 5 77 
 3 69 Faust, Mandy SACHS 20779 An Angel For Charley 23587 4 68,5 
 4 34 Milkowsky, Michelle B/BRA 17996 Smart Moving Angel 23695 3 68 
 5 74 Pietzker, Jenny B/BRA 20094 Roosters Hombre 22821 2 67,5 
 6 77 Lagerbauer, Georg B/BRA 18771 Dreaminbouthollywood 22681 1 62 

Ergebnisliste: JUPF TH Jungpferde Trail Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Sponsoren: Richter: 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 

 1 56 Haug, Philip Martin B/BRA 4820 Rooster Bunny 21706 6 83,5 
 2 19 Kaschitzke, Claudia SACHS 16151 Just Tom Playboy 22457 5 82,5 
 2 57 Haug, Philip Martin B/BRA 4820 Chock O Latte 21705 5 82,5 
 4 29 Steuer, Heide THÜR 21856 Royal Reminic 23370 3 72 
 5 6 Georgi, Claus SACHS 21763 Kumpan 23332 2 67 
 6 72 Haupt, Katharina THÜR 13079 Rock Star Doll 23331 1 66 

Ergebnisliste: LK 1 sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Sponsoren: Richter: 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 

 1 35 Milkowsky, Michelle B/BRA 17996 Miss Jolly Jumper 18687 6 64,5 
 2 67 Hübner, Dr. Heike B/BRA 14219 Suma-Tai 10162 5 63 
 3 54 Weber, Ramona SACHS 20765 Pep Er Mouse 20443 4 62,5 
 4 76 Lagerbauer, Georg B/BRA 18771 Podocos Champ 20758 3 62 
 5 22 Manthey, Nadin SACHS 13725 Jaro 10398 2 61,5 
 6 49 Assmann, Silke SA/AN 17590 Bonitas Wildcat 18366 1 61 
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EWU-Turnier: AQ Schieritz 

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Sponsoren: Richter: 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 

 1 55 Rohde, Sandra B/BRA 12504 Admiral Flummi 8801 6 68 
 2 1 Müller, Janina B/BRA 21641 Dolphin  Chex 11434 5 65 
 3 5 Hübsch, Carmen BAY 16940 Muchos Pepina 21361 4 64 
 4 24 Birke, Jennifer SACHS 21131 Billy J 20852 3 64 
 5 42 Bapp, Daniela SACHS 16711 Silence San Badger 19984 2 57 
 6 36 Ulbrich, Freyja SACHS 17012 Nickies Big Maverick 18653 1 62 

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun  Junior Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 

 1 5 Hübsch, Carmen BAY 16940 Muchos Pepina 21361 5 59,5 
 2 11 Waber, Constance B/BRA 16468 BV Okie Chin Cha 20932 4 59 
 3 29 Steuer, Heide THÜR 21856 Royal Reminic 23370 3 58 
 4 6 Georgi, Claus SACHS 21763 Kumpan 23332 2 55,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun  Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 

 1 72 Haupt, Katharina THÜR 13079 Rock Star Doll 23331 5 
 2 5 Hübsch, Carmen BAY 16940 Muchos Pepina 21361 4 
 3 68 Nachtigall, Sven B/BRA 15980 Menas Smart Girl 23509 3 
 4 11 Waber, Constance B/BRA 16468 BV Okie Chin Cha 20932 2 
 5 14 Boßdorf, Jessica THÜR 13003 King of Triple Chick 22615 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
 Sponsoren: Richter: 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 

 1 70 Faust, Mandy SACHS 20779 Phönix 21504 4 59 
 2 1 Müller, Janina B/BRA 21641 Dolphin  Chex 11434 3 47 

Ergebnisliste: LK 1A jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 

 1 59 Haug, Philip Martin B/BRA 4820 Chics Little Fury 20876 5 70 
 2 56 Haug, Philip Martin B/BRA 4820 Rooster Bunny 21706 4 67 
 2 57 Haug, Philip Martin B/BRA 4820 Chock O Latte 21705 4 67 
 4 72 Haupt, Katharina THÜR 13079 Rock Star Doll 23331 2 63,5 
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EWU-Turnier: AQ Schieritz 
 5 77 Lagerbauer, Georg B/BRA 18771 Dreaminbouthollywood 22681 1 62 

Ergebnisliste: LK 1A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 

 1 20 Tenzler, Dirk SACHS 22745 Fancy Hollywood Jac 22560 5 63 
 2 15 Boßdorf, Jessica THÜR 13003 GR Little Smarty 20383 4 57 
 3 84 Kloust, Isabel SACHS 6103 Lucas 90003 3 49,5 

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Sponsoren: Richter: 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 

 1 22 Manthey, Nadin SACHS 13725 Jaro 10398 6 68,5 
 2 24 Birke, Jennifer SACHS 21131 Billy J 20852 5 66,5 
 3 10 Waber, Constance B/BRA 16468 Monthy 16150 4 65 
 4 67 Hübner, Dr. Heike B/BRA 14219 Suma-Tai 10162 3 64,5 
 5 9 Winter, Herbert SACHS 18934 Dun Dee Hooray 21562 2 63 
 5 36 Ulbrich, Freyja SACHS 17012 Nickies Big Maverick 18653 2 63 

Ergebnisliste: LK 1A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 

 1 55 Rohde, Sandra B/BRA 12504 Admiral Flummi 8801 6 
 2 4 Kloust, Isabel SACHS 6103 Malcolm Dee Bar 12037 5 
 3 15 Boßdorf, Jessica THÜR 13003 GR Little Smarty 20383 4 
 4 25 Behrens, Annett THÜR 12364 Chunn Bars Cody 16817 3 
 5 80 Esfeld, Brenda SACHS 2949 Timm Thunderheart 19050 2 
 6 42 Bapp, Daniela SACHS 16711 Silence San Badger 19984 1 

Ergebnisliste: LK 1A sen WR Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 

 1 67 Hübner, Dr. Heike B/BRA 14219 Suma-Tai 10162 5 61,5 
 2 49 Assmann, Silke SA/AN 17590 Bonitas Wildcat 18366 4 58,5 
 3 3 Winkler, Dörte B/BRA 20119 BD Glo Rybelle 19530 3 57 
 3 54 Weber, Ramona SACHS 20765 Pep Er Mouse 20443 3 57 
 5 22 Manthey, Nadin SACHS 13725 Jaro 10398 1 48 

Ergebnisliste: LK 1B RN Reining Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
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EWU-Turnier: AQ Schieritz 
 1 34 Milkowsky, Michelle B/BRA 17996 Smart Moving Angel 23695 5 65 
 2 69 Faust, Mandy SACHS 20779 An Angel For Charley 23587 4 63 

Ergebnisliste: LK 1B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
 Sponsoren: Richter: 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 

 1 74 Pietzker, Jenny B/BRA 20094 Roosters Hombre 22821 4 
 2 1 Müller, Janina B/BRA 21641 Dolphin  Chex 11434 3 
 3 70 Faust, Mandy SACHS 20779 Phönix 21504 2 
 4 71 Distler, Annelie THÜR 21120 Vladywostok 22668 1 

Ergebnisliste: LK 2A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
 Sponsoren: Richter: 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 

 1 50 Lindner, Uwe SACHS 22743 Tacos Pretty Lena 8578 4 64 
 2 46 Tutzke, Marlene B/BRA 20682 Henry 19980 3 63 
 3 64 Biebler, Sven B/BRA 17892 BV Frosty Olena 20941 2 61,5 

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 

 1 66 Winter, Kirsten SACHS 18933 Honey Poco Mui 21410 5 62,5 
 2 79 Lorenzsonn, Skadi THÜR 11941 Delilah Dry 9215 4 56 
 3 46 Tutzke, Marlene B/BRA 20682 Henry 19980 3 47,5 
 4 82 Georgi, Claus SACHS 21763 Kazlina 90001 2 36,5 

Ergebnisliste: LK 2A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 

 1 79 Lorenzsonn, Skadi THÜR 11941 Delilah Dry 9215 5 
 2 66 Winter, Kirsten SACHS 18933 Honey Poco Mui 21410 4 
 3 46 Tutzke, Marlene B/BRA 20682 Henry 19980 3 

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
 Sponsoren: Richter: 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 

 1 66 Winter, Kirsten SACHS 18933 Honey Poco Mui 21410 4 63 
 2 46 Tutzke, Marlene B/BRA 20682 Henry 19980 3 40 
 3 6 Georgi, Claus SACHS 21763 Kumpan 23332 2 39 
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EWU-Turnier: AQ Schieritz 

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Sponsoren: Richter: 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 

 1 85 Pippel, Roy SACHS 24043 BB Enterprise 21932 6 65 
 2 38 Lange, Ines SACHS 23307 Shining Red Colonel 23165 5 63,5 
 3 16 Antal, Yvonne SACHS 23278 BV Okie Chin Cha 20932 4 63 
 3 90 Großer, Nancy SACHS 20773 Smart Chicnic 20953 4 63 
 5 7 Georgi, Lisa-Marie SACHS 22759 Komedia 22642 2 62,5 
 6 91 Großer, Nancy SACHS 20773 Monaco Ferrari 20950 1 61,5 

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
 Sponsoren: Richter: 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 

 1 28 Kroll, Anja SACHS 21680 Carmel's Bonnie Boy 22431 4 
 2 7 Georgi, Lisa-Marie SACHS 22759 Komedia 22642 3 
 3 19 Kaschitzke, Claudia SACHS 16151 Just Tom Playboy 22457 2 

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Sponsoren: Richter: 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 

 1 7 Georgi, Lisa-Marie SACHS 22759 Komedia 22642 6 66 
 2 73 Meister, Klara SACHS 23995 Mervyn 10740 5 65,5 
 3 13 Antal, Yvonne SACHS 23278 Graf 16086 4 65 
 4 23 Tretner, Julia THÜR 22439 Lucky Boy Camaro 22303 3 64 
 5 18 Leutner, Lisa B/BRA 22170 Fay Sabun 3 22353 2 61 
 6 37 Ulbrich, Katrin SACHS 3778 Miss Cody Jeanette 19697 1 57 

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 
 Sponsoren: Richter: 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 

 1 58 Salzer, Simone B/BRA 5985 Peppy Taris Sun 22402 7 65 
 2 19 Kaschitzke, Claudia SACHS 16151 Just Tom Playboy 22457 6 65 
 3 73 Meister, Klara SACHS 23995 Mervyn 10740 5 59 
 4 23 Tretner, Julia THÜR 22439 Lucky Boy Camaro 22303 4 57 
 5 13 Antal, Yvonne SACHS 23278 Graf 16086 3 56 
 6 27 Ullrich, Sibylle THÜR 21156 Pimento 20896 2 57 
 7 7 Georgi, Lisa-Marie SACHS 22759 Komedia 22642 1 52 
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EWU-Turnier: AQ Schieritz 

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Sponsoren: Richter: 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 

 1 83 Großer, Nancy SACHS 20773 Ferrari Turbostar 22502 6 
 2 19 Kaschitzke, Claudia SACHS 16151 Just Tom Playboy 22457 5 
 3 58 Salzer, Simone B/BRA 5985 Peppy Taris Sun 22402 4 
 4 52 Kirchner, Matthias SACHS 12278 Junes Spinning Storm 12012 3 
 5 28 Kroll, Anja SACHS 21680 Carmel's Bonnie Boy 22431 2 
 6 73 Meister, Klara SACHS 23995 Mervyn 10740 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 

 1 56 Haug, Philip Martin B/BRA 4820 Rooster Bunny 21706 5 70 
 2 59 Haug, Philip Martin B/BRA 4820 Chics Little Fury 20876 4 69,5 
 3 57 Haug, Philip Martin B/BRA 4820 Chock O Latte 21705 3 66 
 4 72 Haupt, Katharina THÜR 13079 Rock Star Doll 23331 2 56,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 

 1 11 Waber, Constance B/BRA 16468 BV Okie Chin Cha 20932 5 71,5 
 2 29 Steuer, Heide THÜR 21856 Royal Reminic 23370 4 67 
 3 5 Hübsch, Carmen BAY 16940 Muchos Pepina 21361 3 63,5 
 4 6 Georgi, Claus SACHS 21763 Kumpan 23332 2 60,5 
 5 14 Boßdorf, Jessica THÜR 13003 King of Triple Chick 22615 1 37,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Western  Anzahl Nennungen: 7 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren: Richter: 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 

 1 5 Hübsch, Carmen BAY 16940 Muchos Pepina 21361 5 
 2 68 Nachtigall, Sven B/BRA 15980 Menas Smart Girl 23509 4 
 3 72 Haupt, Katharina THÜR 13079 Rock Star Doll 23331 3 
 4 14 Boßdorf, Jessica THÜR 13003 King of Triple Chick 22615 2 
 5 11 Waber, Constance B/BRA 16468 BV Okie Chin Cha 20932 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
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EWU-Turnier: AQ Schieritz 
 1 64 Biebler, Sven B/BRA 17892 BV Frosty Olena 20941 5 64 
 2 76 Lagerbauer, Georg B/BRA 18771 Podocos Champ 20758 4 63,5 
 3 50 Lindner, Uwe SACHS 22743 Tacos Pretty Lena 8578 3 61 
 3 63 Klaubert, Anke SACHS 3613 El Fuego Peponita 21812 3 61 
 5 9 Winter, Herbert SACHS 18934 Dun Dee Hooray 21562 1 53 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 
 Sponsoren: Richter: 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 

 1 43 Bapp, Daniela SACHS 16711 Mervyn 10740 7 71,5 
 2 32 Mothes, Katja SACHS 15115 Greyhound Tivio 11024 6 69,5 
 2 54 Weber, Ramona SACHS 20765 Pep Er Mouse 20443 6 69,5 
 4 10 Waber, Constance B/BRA 16468 Monthy 16150 4 67 
 5 24 Birke, Jennifer SACHS 21131 Billy J 20852 3 66,5 
 5 53 Roth, Isabel SACHS 14329 Doc Bar Shadows Cheyenne 12396 3 66,5 
 7 22 Manthey, Nadin SACHS 13725 Jaro 10398 1 66 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Western  Anzahl Nennungen: 9 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren: Richter: 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 

 1 55 Rohde, Sandra B/BRA 12504 Admiral Flummi 8801 5 
 2 25 Behrens, Annett THÜR 12364 Chunn Bars Cody 16817 4 
 3 32 Mothes, Katja SACHS 15115 Greyhound Tivio 11024 3 
 4 4 Kloust, Isabel SACHS 6103 Malcolm Dee Bar 12037 2 
 5 53 Roth, Isabel SACHS 14329 Doc Bar Shadows Cheyenne 12396 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Western  Anzahl Nennungen: 5 
 Riding Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren: Richter: 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 

 1 44 Schindler, Sandra ME/VP 19207 Sally Hit 19100 5 58 
 2 49 Assmann, Silke SA/AN 17590 Bonitas Wildcat 18366 4 53,5 
 3 3 Winkler, Dörte B/BRA 20119 BD Glo Rybelle 19530 3 45,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 

 1 70 Faust, Mandy SACHS 20779 Phönix 21504 5 67 
 2 74 Pietzker, Jenny B/BRA 20094 Roosters Hombre 22821 4 67 
 3 34 Milkowsky, Michelle B/BRA 17996 Smart Moving Angel 23695 3 66 
 4 75 Pietzker, Jenny B/BRA 20094 Gimme Some Action 22109 2 65,5 
 5 1 Müller, Janina B/BRA 21641 Dolphin  Chex 11434 1 64 
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EWU-Turnier: AQ Schieritz 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
 Sponsoren: Richter: 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 

 1 35 Milkowsky, Michelle B/BRA 17996 Miss Jolly Jumper 18687 4 70,5 
 2 70 Faust, Mandy SACHS 20779 Phönix 21504 3 62,5 
 3 1 Müller, Janina B/BRA 21641 Dolphin  Chex 11434 2 57,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 5 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren: Richter: 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 

 1 1 Müller, Janina B/BRA 21641 Dolphin  Chex 11434 5 
 2 35 Milkowsky, Michelle B/BRA 17996 Miss Jolly Jumper 18687 4 
 3 89 Faust, Mandy SACHS 20779 Menas Smart Girl 23509 3 
 4 71 Distler, Annelie THÜR 21120 Vladywostok 22668 2 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
 Sponsoren: Richter: 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 

 1 70 Faust, Mandy SACHS 20779 Phönix 21504 4 60,5 
 2 75 Pietzker, Jenny B/BRA 20094 Gimme Some Action 22109 3 59,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 sen  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 12 
 Superhorse Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren: Richter: 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 

 1 54 Weber, Ramona SACHS 20765 Pep Er Mouse 20443 6 68,5 
 2 33 Mothes, Katja SACHS 15115 Hooray For Dun It 6787 5 68 
 3 32 Mothes, Katja SACHS 15115 Greyhound Tivio 11024 4 65,5 
 4 43 Bapp, Daniela SACHS 16711 Mervyn 10740 3 63 
 4 55 Rohde, Sandra B/BRA 12504 Admiral Flummi 8801 3 63 
 6 70 Faust, Mandy SACHS 20779 Phönix 21504 1 62 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 WHS Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 18 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 7 

 Sponsoren: Richter: 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 

 1 55 Rohde, Sandra B/BRA 12504 Admiral Flummi 8801 7 67 
 2 43 Bapp, Daniela SACHS 16711 Mervyn 10740 6 66 
 3 1 Müller, Janina B/BRA 21641 Dolphin  Chex 11434 5 66 
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EWU-Turnier: AQ Schieritz 
 4 24 Birke, Jennifer SACHS 21131 Billy J 20852 4 66 
 5 44 Schindler, Sandra ME/VP 19207 Sally Hit 19100 3 62 
 6 54 Weber, Ramona SACHS 20765 Pep Er Mouse 20443 2 62 
 7 32 Mothes, Katja SACHS 15115 Greyhound Tivio 11024 1 57 
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